domino Elya, tunc ballivo de Egremond, domino IMichaele

do Haverington, domino Nicholao de Morcccby, Willclmo

filio ]\lichaclis de Steinburn, Alexandro Matfehin, et aliis.

341. Carta Gilberti filii Gilberti de ij bovatis

TERRE IN STUBSCALIS ET V ACRIS IN QWYNNEBANK.

SciANT .... quod ego, Gilbertus' lilius Gilberti, per

assensum Gilberti, heredis mei, et amicorum meorum,

dedi .... Deo et beate Marie et sancte Bege virgini et

monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam

elemosinam, duas bovatas terre in Stubscales,'-^ libere,

quiete ab omni terre servicio, pro anime mee salute et

omnium antecessorum meorum, illas, scilicet, bovatas

quas pater meus dedit illis pro salute anime sue, cum
omnibus pertinenciis .... Volo autem et precipio ut

homines sui qui manent in eadem terra habeant porcos

suos proprios in bosco meo sine pannagio. Item dedi

predictis monachis quinque acras terre in Winnebanc'

^ Nicholas de Langeton, prior of St. Bees, taken with Elyas,

baiUff of Egremont, gives the date of the deed about 1260.

341. ' Lord of Distington and Dundraw, whose family were

benefactors of local monastic institutions. Gilbert son of Serlo

paid a fine to the sheriff of Cumberland in 11 78 (Pipe R., 24

Hen. II.) and about the same time gave the advowson of the

church of Distington to the Canons of Lanercost (Reg. of Laner-

cost, MS. viii. 17, 18). The donor of the above benefaction to

St. Bees, better known as Gilbert son of Gilbert of Dundraw,

gave land in Distington to the monks of Holmcultram (Reg. of

Holmcultram, MS. ff. 64-6). The descendants of Gilbert son of

Serlo in the male line came to an end before 1230, when his possess-

ions were divided among his four daughters (Feet of Fines, 15

Hen. III. No. 12).

•^ Stubsgill in Distington (O. S., Ixi. n.e.).

•' Now perhaps represented by Whins. See No. 337.
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et communam pasture mecum et cum hominibus meis ad

XXX. vaccas et ad scxaginta oves cum sequela duorum

annorum cum omnibus aliis aisiamentis. Et sciendum

est quod ego, Gilbertus, et heredes mei warantizabimus

.... Hiis testibus Roberto de Haverington, Michaele

filio Hac, Alano de Stainburn, Michaele presbitero,

Willelmo et Roberto filiis suis, Waldelfo de Moreceby,

Ricardo preposito, Gilberto serviente, Willelmo de Hoth-

wait, et aliis.*

342. Carta Thome de Newton de pastura in

Staynburn.

Omnibus .... Thomas de Neuton/ eternam in dom-

ino salutem. Noverit universitas vestra me ex concensu